
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a inveslični fontíy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05
Zhotovitei;
Investor:

Číslo OZ; 30
KPV SYSTEM s.r.o.. Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, iCO: 27546756
Město Zamberk, Masarykovo 
nám. 166, 564 01 Žamberk

Datum: 26.11. 2019

Název akce: „Realizace úspor energií- MěÚ č.p. 833, Zamberk", „Vestavba osobní plošiny v č.p. 
833 Žamberk"

Způsob odeslání / předání 
datum;
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

poštoul I e-maileml | faxeml | osobně!^

Změnový list 30 - MU Zamberk - Záchodové sestavy, odečet 
původních dveří, příček

Předmět změny: Změna dělících příček mezí kabinkami WC

Popis a zdůvodnění změny: Původně navržené sádrokartonové příčky mezi kabinkami měly být 
osazeny dveřmi šíře 600mm. Na zákiadě závazné ČSN 73 4108 byi upraven požadavek na sociální 
zařízení a bylo rozhodnuto o změně provedení tak, aby mohly být dveře do kabinek šíře 700mm. 
Z důvodu nedostatku prostoru byly sádrokartonové příčky ti. lOOmm nahrazeny příčkami 
z lamina LTD ti. 28mm.

Prodloužení termínu dokončení: ne

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ^ odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:



[vr^oPS^Auwc
^vu'4:^ke ďiiil cl i'ive&' iJH tu
Owačni prcgrsm Živ-eni prosrřřSi Minislers'.voživotního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
fng. Miroslav Stejskal

Havlíčkovo nábř. 556 ^
V 564 01 Žamberk 
L^tCO 62038«143 Tel.

Stanovisko energetického specialisty:
Nemá vliv na energetickou náročnost objektu

Manlf; JINDflÁK
fneřg..f,tv^ í,-r-,'.*scc tuiio.a^s.r 

>fí-, ;
Břsíiva I--‘ ■■ 'Jflv.iitia. t,;.»CC ... ,,,

Příloha:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struklurální a invesíični fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

číslo ZL: 30
KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 
27546756

26. 11. 2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna dělících příček mezi kabinkami WC

Popis a zdůvodnění změny: Původně navržené sádrokartonové příčky mezi kabinkami měly být 
osazeny dveřmi šíře 600mm. Na základě závazné ČSN 73 4108 byl upraven požadavek na sociální 
zařízení a bylo rozhodnuto o změně provedení tak, aby mohly být dveře do kabinek šíře 700mm. 
Z důvodu nedostatku prostoru byly sádrokartonové příčky tl. lOOmm nahrazeny příčkami 
z lamina LTD tl. 28mm.

Prodloužení termínu dokončení: ne

Počet připojených listů specifikací: 2
Cena méněprací bez DPH:

32.599,99 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8.100,01 Kč

Počet připojených výkresů:0
Cena víceprad bez DPH:

40.700,00 Kč

Nově sjednaná Ihúta dokončení díla;

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 26.11.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:
'^^VSVSrtM KPV SYSTÉM ».r.o,

10 ^
10fiid

IČ; i/o4b/í>b DIC: CZ27546756

Datum; 26.11.2019

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Mú
Žamberk Mú Žamberk

Objekt: 1 Mú Žamberk - změnové listy

Rozpočet: 30 Mú Žamberk - Záchodové sestavy, odečet původních dveří, příček

Objednatel: Město Žamberk IČO: 00279846

Masarykovo náměstí 166 DIČ: CZ00279846
56401 Žamberk

Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o. IČO: 27546756

Lázeňská 354 DIČ: CZ27546756
56201 Ústí nad Orlicí

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 8 100.01

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 8 100,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 8 100,01 CZK

Základní DPH 21 % 1 701,00 CZK

Zaokrouhleni -0,01 CZK

Cena celkem s DPH 9 801,00 CZK

v dne

H na
•»u»4cM i.r.o.
Lázeňská 3S4 

lpr1}cí
5756

MĚSTO ®
ŽAMBERK

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čfslo Název dílu Celkem %

720 Zdravotechnická instalace PSV 40 700,00 502

763 Kons^kce montované PSV -19 099,99 -236

766 Konstrukce truhlářské PSV -13 500,00 -167

Cena celkem 8100.01 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: Mú Žamberk Mú Zamberk

0: 1 Mú Žamberk - změnové listy

R: 30 Mú Žamberk - Záchodové sestavy: odečet původních dveří, příček

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: 720 Zdravotechnická instalace 40 700.00

1 R2 D+M záchodových stěn kompl 1,00000 40 700.00 40 700,00

mm(neni určeno do vlhkých a mokrých prostor). Nosné prvky, stabilizační hrazda a "U" profil pro spojeni čelní stěny 
a příčky a kotvení čelní stěny a příčky na stěnu, systémové hliníkové prvky s povrchovou úpravou elox Hrany 
jednotlivých dílů kabiny jsou osazeny hliníkovými profily s povrchovou úpravou wiox. Dveře jsou osazeny sestavou 
dveřních pozinkovaných závěsů, WC zámkem a kováním, kiika/klika • celoštitek WC set hliník elox. Standartní výška 
kabin včetně noh je 200 cm. Nohy kabiny jsou výškově stavitelné v provedeni nerez Barva LTD materiálu dle výběru 
z unibarev Kronospan.

Díl: 763 Konstrukce montované •19 099.99
2 55331299 Zárubeřt ocelová pro sádrokarton s drážkou S 100 DV 600 

L/P
ks 4,00000 -1 320,00 •5 280,00

3 65331315 Záruběň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 125 DV 800 
L/P

ks 2,00000 1 548,00 3 096.00

4 61162702 Dveře vnitřní hladké folie bílá plné Ikřídlové 80x197 ks 2,00000 2 700,00 5 400.00
5 763111313 SDK příčka tl. 100 mm profil CW+UW 75 desky IxA 12,5 

bezTI El 15 Rw
m2 14,73750 -655,00 -9 653,06

6 55331311 Zárubefí ocelová pro sádrokarton $ drážkou S 125 DV 600 
UP

ks 1,00000 -1 374,00 -1 374.00

7 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka m2 14.73750 -766,00 ■11 288,93

Díl: 766 Konstrukce truhláíské -13 500.00
8 61162700 Dveře vnitřní hladké fólie bílá plné Ikřídlové 60x197 cm, 

kompletizované
ks 5,00000 ■2 700,00 -13 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační progiam Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05
Zhotovitel:
Investor:

číslo OZ: 31
KPV SYSTEM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, ICO: 27546756
Město Zamberk, Masarykovo 
nám. 166, 564 01 Žamberk

Datum: 26.11. 2019

Název akce: „Realizace úspor energií - MěÚ č.p. 833, Žamberk'', „Vestavba osobní plošiny v č.p. 
833 Žamberk"

Způsob odeslání / předání 
datum;
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy;

poštoul I e-maileml I faxeml I osobně!^

Změnový list 31 - MU Zamberk - Dodatečná izolace stropu 
vikýře

Předmět změny: Dodatečná izolace stropu vikýře

Popis a zdůvodnění změny: Stávající izoiace byla nad podkrovím v místě kleštin. Po zrušení 
obloukových vikýřů a jejich nahrazením pásovými mansardami nebylo projektantem stavební 
části navrženo doplnění izolace i nad nově vytvořené stropní konstrukce mansard pro oddělení 
dutiny pod střechou - tepelná izoiace byla řešena pouze v rámci obálky budovy, tedy jen 
nadkrokevní izolací. Tím by ale v místě chybějících částí izolace na stropech mansard docházelo 
k ovlivnění komfortu užívání díky akustickým přeslechům mezi kancelářemi a také částečně i 
díky teplotním posunům a rozdílům mezi kancelářemi a dutinou pod střechou s nadkrokevní 
izolací.

Prodloužení termínu dokončení: ne

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ^ odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222

Oznámení vydává;



cvr-iOPSi'.A uív í
SluAliJ šílil á i ivéh’ uri Ij :Jy 

0:-s-ačni pfDcram ŽivEl-ií pios:r6’3i
Minislerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

^ íl c-py

Stanovisko projektanta stavby:

o C>-j PROJEKČNÍ KANCELAR 
Ing. Miroslav Stejskal 

Havlíčkovo nábř. 555 
564 01 Žamberk V

IČO 62038-543 Tsl. . '' 1

Stanovisko energetického specialisty:
V rámci energetickou posouzení a výpočtů se uvažuje Jen vnější obálka budovy, tato změna nemá 
vliv na energetické hodnocení.

Manin JINUfiAK
£r<f.'g‘.r.( t j.;

3c7 ■
Oi. n

ářesů.ii-' . •
•rc......... :

Příloha:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 Číslo ZL: 31
Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO:

27546756
Změnový list vystavil:
Datum: |26. 11. 2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Dodatečná izolace stropu vikýře

Popis a zdůvodnění změny: Stávající izoiace byla nad podkrovím vmiste kleštin. Po zrušení 
obloukových vikýřů a jejích nahrazením pásovými mansardami nebylo projektantem stavební 
části navrženo doplnění izolace i nad nově vytvořené stropní konstrukce mansard pro oddělení 
dutiny pod střechou - tepelná izolace byla řešena pouze v rámci obálky budovy, tedy jen 
nadkrokevní izolací. Tím by ale v místě chybějících částí izolace na stropech mansard docházelo 
k ovlivnění komfortu užívání díky akustickým přeslechům mezi kancelářemi a také částečně I díky 
teplotním posunům a rozdílům mezi kancelářemi a dutinou pod střechou s nadkrokevní izolací.

Prodloužení termínu dokončení: ne

Počet připojených listů specifikací: 2
Cena méněprací bez DPH: 

0,0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

40.742,63 Kč

Počet připojených výkresů:0
Cena víceprad bez DPH:

40.742,63 Kč

Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

MĚSTO ®
Žamberk

Datum: 26.11.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:
ÁmYSTtM KPV SYSTÉM t.r.o.
10 ' AzeAská 3S4

Orttct
'ř^;27---------- i756

Datum: 26.11.2019

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE);



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Mú
Žamberk

MÚ Žamberk

Objekt: 1 Mú Žamberk - změnové listy

Rozpočet: 31 Mú Žamberk - Dodatečná izolace stropu vikýře

Objednatel: Město Žamberk IČO: 00279846

Masarykovo náměstí 166 DIČ: CZ00279846
56401 Žamberk

Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o. IČO: 27546756

Lázeňská 354 DIČ; CZ27546756
56201 Ústí nad Orlicí

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 40 742,63

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 40 742,63

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 40 742,63 CZK

Základní DPH 21 % 8 556,00 CZK

Zaokrouhlení 0,37 CZK

Cena celkem s DPH 49 299,00 CZK

v dne

KPVSYSTtM KPV SYSTÉM «.r.o.
Va'*‘"....... * 1 -íiu

'Č: 27546'.______________

Město ® 
Vamberk

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem %

714 Izolace akustické a protiotřesové PSV 40 742.63 100

Cena celkem 40 742,63 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkový rozpočet
Mú Žamberk Mú Žamberk

Mú Žamberk -• změnové listy

Mú Žamberk - Dodatečná izolace stropu vikýře

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 714 Izoiace akustické a protiotřesové 40 742,63

1 7141B3002ROOV Montáž izolace u vikýřů do podhledu volně uložena tl
60mm

m2 176,37500 126,00 22 223,25

2 6315O809RV Minerální veta tl. 60, desky, akustické m2 176,37500 105,00 18 519,38

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05
Zhotovitel:
Investor:

Číslo OZ: 32
KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 27546756
Město Zamberk, Masarykovo 
nám. 166, 564 01 Žamberk

Datum: 26. 11.2019

Název akce: „Realizace úspor energií - MěU č.p. 833, Žamberk"', „Vestavba osobní plošiny v č.p. 
833 Žamberk"

Způsob odeslání/ předání 
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

poštoul I e-maileml I faxeml | osobněji

Změnový list 32 - MÚ Žamberk - Elektroinstalace půdy

Předmět změny: Dodatečná elektroinstalace v prostorech nad podkrovím

Popis a zdůvodnění změny: Dodatečné doplnění elektroinstalace v prostoru nad nově 
adaptovaným podkrovím s umístěním VZT jednotek - nebylo součástí PD. Jedná se o přívod 
světel a elektřiny do prostor pro umožnění kontroly, údržby, výměny filtrů a provádění revizí 
vzduchotechnické jednotky.

Prodloužení termínu dokončení: ne

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce/ méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává;



L.VPOP&* Á UN •:
rviL'pike : III a ' iviis' .'jii Ij

Owsdni program Živcl-ii piesrředt
Minislers:vo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

^OCiiilC/Sll^p>

Stanovisko projektanta stavby:

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
!ng. Miroslav Stejskal

Havlíčkovo nábř. 55S^ 
564 01 Žamberk 

JČO 62038443 Tel.

Stanovisko energetického specialisty:
Nemá vliv na energetickou náročnost objektu

Mariin JiNDflAK
CB-(,‘,<icr di3P.

i Pí, ,.;f ř.;»^ B„3.-

Os.--:c I.-P... :Sfercivá 1 • • :: ^'CC rs- • ,... .....

Příloha:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP2014+PO5
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

číslo ZL: 32
KPV SYSTÉM s.r.o.. Lázeňská 354,562 01 Ústí nad Orlicí, IČO; 
27546756

26.11. 2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Dodatečná elektroinstalace v prostorech nad podkrovím

Popis a zdůvodnění změny: Dodatečné doplnění elektroinstalace v prostoru nad nově 
adaptovaným podkrovím s umístěním VZT jednotek - nebylo součástí PD. Jedná se o přívod 
světel a elektřiny do prostor pro umožnění kontroly, údržby, výměny filtrů a provádění revizí 
vzduchotechnické jednotky.

Prodloužení termínu dokončení: ne

Počet připojených listů specifikací:2
Cena méněprací bez DPH: 

0,0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

14.490,40 Kč

Počet připojených výkresů:0
Cena víceprací bez DPH:

14.490,40 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 
do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis z objednatele:

Datum: 26.11.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:
.iVifĚM KPV SYSTÉM ».r.o. 

10 Lázeňská 354
Orlici

ič' 21 t uu uiw- . 346756

Datum: 26.11.2019

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí CR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Mú
Žamberk

1

32

Mú Žamberk

Mú Žamberk - změnové listy

Mú Žamberk - Elektroinstalace půdy

Objednatel: Město Žamberk

Masarykovo náměstí 166
56401 Žamberk

IČO: 00279846

DlC: CZ00279B46

Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o.

Lázeňská 354
56201 Ústí nad Orlicí

IČO: 27546756

DIČ: CZ27546756

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0.00

MON 14 490,40

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 14 490,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 14 490,40 CZK

Základní DPH 21 % 3 043,00 CZK

Zaokrouhlení ■0,40 CZK

Cena celkem s DPH 17 533,00 CZK

v dne

iCPVSYSTĚM KPVSYSTlMe.r.o.

IČ; 27546756 DIČ’; ČZ27546756

MĚSTO ®
žamberk

— - ✓*

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON 14 490.40 100

Cena celkem 14 490,40 100

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: Mú Žamberk Mú Žamberk

Mú Žamberk - změnové listy

Mú Žamberk - Elektroinstalace půdy

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 14 490.40

1 1 Průmyslové zářivkové svititdlo 2x36W, IP65 ks 2.00000 713,00 1 426,00
2 2 LED přisazené svítidlo, kruhové, 14W, neutrální bílá ks 4.00000 435,00 1 740,00
3 3 Trubice 36W/840, chladná bílá ks 4,00000 60.00 240,00
4 4 Kabel H07W-U 3J1.5 (CYKY-J 3x1,5) m 35,00000 11,51 402,85
5 5 Krabice nástěnná odbočná ks 4,00000 29,00 116,00
6 6 Lišta vkládací 17x17 m 30,00000 23,00 690,00
7 7 Montáž zářivkového svititdla 2x36W ks 2,00000 355.00 710,00
8 8 Montáž LED svítidel se zapojením vodičů, stropních 

panelových do 0,09m2
ks 4,00000 300,00 1 200,00

9 9 Kabel H07W-U 3J1.5 (CYKY-J 3x1,5) m 35,00000 22,93 802,55
10 10 Krabíce nástěnná odbočná ks 4.00000 130,00 520,00
11 11 Lišta vkládací 17x17 m 30,00000 74,00 2 220.00
12 12 Uprav stávající elektroinstalace kpl 1,00000 2 760.00 2 760,00
13 13 Drobný montážní materiál kpl 1,00000 243,00 243,00
14 14 Prořez kpl 1,00000 67,00 67.00
15 15 Koordinace kpl 1,00000 290,00 290.00
16 16 Dopravné kpl 1,00000 483,00 483,00
17 17 Revize • doplnění kpl 1,00000 580.00 580,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05
Zhotovitel:
Investor:

Číslo OZ: 33
KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 27546756
Město Žamberk, Masarykovo 
nám. 166, 564 01 Žamberk

Datum: 26. 11.2019

Název akce: „Realizace úspor energií - MěU č.p. 833, Zamberk", „Vestavba osobní plošiny v č.p. 
833 Žamberk"

Způsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikací:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

poštoul I e-maíleml I faxeml I osobněl5čl

Změnový list 33 ~ MÚ Žamberk - Plošina - Automatické 
dveře 4.NP, podlaha

Předmět změny: Technické řešení automatických dveří

Popis a zdůvodnění změny: Projektem stavby původně navržené automatické dveře 
k bezbariérovému propojení Městského úřadu a Úřadu práce nebyly zhotovitelem dodány ve 
schváleném termínu, nenalezl dodavatel, který by byl schopen navržené dveře do malé světlosti 
chodby vyrobit.
Do probíhajících jednání o návrhu jiného technického řešení vstoupila úprava projektu požárně 
bezpečnostního řešení. Z předloženého PBŘ (8/2019) vyplynulo, že dveře nemusí být požárně 
odolné (resp. z požárního hlediska nejsou dveře potřeba vůbec, potřebujeme je ale z důvodu 
zabránění pohybu osob mezí úřady, které mají odlišnou provozní dobu a jejíchž prostory jsou 
zabezpečeny systémy s pohybovými čidly).
Původně navržené technické řešení trídílných posuvných dveří bylo předloženo zhotovitelem 
jako neproveditelné (z důvodu malé světlosti chodby). Dne 16.10. 2019 předložil zhotovitel 
návrh jiného technicky proveditelného řešení bezbariérových automatických otvíravých dveří 
bez požární odolností. Dveře by měly být vybaveny pohybovým čidlem pro zajištění 
bezbariérovosti a musí být dále napojeny na kouřová čidla, aby došlo k jejich otevření v případě 
požáru a tím k uvolnění chráněné únikové cesty.

Protože byl tento návrh zcela nový, bylo nutné Jej zadavatelem prodiskutovat a odsouhlasit. 
Zadavatel navržený způsob včetně ceny odsouhlasil na jednání Rady města Žamberka svým 
usnesením č. 27/2019-RADA/1386 dne 31. 10. 2019. Protože se však mezitím naplnily výrobní 
kapacity výrobce dveří, výrobce potvrdil termín dodání dveří na konec ledna 2020. Z tohoto 
důvodu je nutné prodloužit termín dokončení stavebních prací Projektu II., který je v ostatních 
částech dokončen.

Prodloužení termínu dokončení Projektu II. ve znění dodatků č.l a č.2: 2 měsíce, tj. o 62 
kalendářních dnů (zdůvodnění viz výše).
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.



tvr^OP&^AUNiC
Ml jAtu^áuii á 1'iveb' Uli ki iJy 

Ope-ačni pioorsm Živdni pros:reoi Mtnislerstvo životního prostředí

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 ^ odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Soti /•!

Stanovisko projektanta stavby:

I PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
I tng. Miroslav Stejskal
\ Havlíčkovo nábř, 555^ ,

564 01 Žamberk 
wViCO 62038443 Te!.

Stanovisko energetického specialisty:
Nemá vliv na energetickou náročnost objektu

Mariin JINDRAK
twa?.

Oa.T-íír . •_
6'*:ovar>
(fC -6•^^ . : .

Příloha:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strokturálni a investičríi fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 Číslo ZL: 33
Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO:

27546756
Změnový list vystavil:
Datum: 26. 11. 2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Technické řešení automatických dveří

Popis a zdůvodnění změny: Projektem původně navržené automatické dveře k bezbariérovému propojen 
Městského úřadu a Úřadu práce zhotovitei nedodal v původně navrženém termínu, protože nenalezl 
dodavatele, který by byl schopen dveře z důvodu malé světlosti chodby v navrženém provedení vyrobit. 
Do probíhajících jednání o návrhu jiného technického řešení vstoupila úprava projektu požárně 
bezpečnostního řešení. 2 předloženého PBŘ (8/2019) vyplynulo, že dveře nemusí být požárně odolné 
(resp. z požárního hlediska nejsou dveře potřeba vůbec, potřebujeme je ale z důvodu zabránění pohybu 
osob mezi úřady, které mají odlišnou provozní dobu a jejichž prostory jsou zabezpečeny systémy s 
pohybovými čidly).
Původně navržené technické řešení trídílných posuvných dveří bylo předloženo zhotovitelem jako 
neproveditelné (z důvodu malé světlosti chodby). Dne 16.10.2019 předložil zhotovitel návrh jiného 
technicky proveditelného řešení bezbariérových automatických otevíravých dveří bez požární odolnosti. 
Dveře by měly být vybaveny pohybovým čidlem pro zajištění bezbariérovosti a musí být dále napojeny na 
kouřová čidla, aby došlo k jejich otevření v případě požáru a tím k uvolnění chráněné únikové cesty.

Protože byl tento návrh zcela nový, bylo nutné jej zadavatelem prodiskutovat a odsouhlasit. Zadavatel 
navržený způsob včetně ceny odsouhlasil na jednání Rady města Žamberka svým usnesením č. 27/2019- 
RADA/1386 dne 31. 10. 2019. Protože se však mezitím naplnily výrobní kapacity výrobce dveří, výrobce 
potvrdil termín dodání dveří na konec ledna 2020. Z tohoto důvodu je nutné prodloužit termín dokončení 
stavebních prací Projektu II., který je v ostatních částech dokončen.

Prodloužení termínu dokončení Projektu II. ve znění dodatků č.l a č.2: 2 měsíce, tj. o 62 kalendářních dnů 
(zdůvodnění viz výše)._____________________
Počet připojených listů specifikací: 2
Cena méněprací bez DPH:

87.927,99 Kc

Výsledná cena změny bez DPH: 

103.112,01 Kč

Počet připojených výkresů:0
Cena víceprací bez DPH:

191.040,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

do 352 kalendářních dnů od termínu zahájení 
stavebních prací Projektu II.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo._______ ______
Podpis zmocněnce objednatele:

Město ®
2AMB ER K

Datum: 26.11.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:
líPyWSIJM KPV SYSTÉM «.r.o.

iOrlicf
ÍC; uio;,o^/o46756

Datum: 26.11.2019



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR;

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Mú
Žamberk Mú Žamberk

Objekt: 1 Mú Žamberk - změnové listy

Rozpočet; 33 Mú Žamberk > Plošina - Automatické dveře 4. NP, podlaha

Masarykovo náměstí 166
56401 Žamberk

DIČ: CZ00279846

Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o. IČO: 27546756

Lázeňská 354
56201 Ústí nad Orlicí

DIČ; CZ27546756

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 105 740,00

PSV -2 627,99

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 103112,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 103 112,01 CZK

Základní DPH 21 % 21 654,00 CZK

Zaokrouhlení ■0,01 CZK

Cena celkem s DPH 124 766,00 C2K

v dne

■Y^ysymM KPV SYSTÉM ».r.o.
10 ,

'Č: 27540/-00 i^fer^*zezesl6756

Město ® 
žamberk

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 Mú Žamberk - změnové listy 0,00 103112,01 21 653,52 124 765,53 100

33a
Mú Zamberk - Automatické dveře 4. 
NP - mezi Mú a ufádem práce 0,00 105 740.00 22 205.40 127 945,40 103

33b Mú Žamberk - Plošina méněpráce 0,00 -2 627,99 -551,88 -3 179,87 -3

Celkem za stavbu 0.00 103 112,01 21 653,52 124 765,53 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název dílu Celkem %

64 Výplně otvorů HSV 105 740,00 103

776 Podlahy povlakové PSV -2 627,99 -3

Cena celkem 103 112,01 100

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: Mú Žamberk Mú Žamberk

0: 1 Mú Žamberk - změnové listy

R: 33a Mú Žamberk - Automatické dveře 4. NP - mezi Mú a uřádem práce

P.č Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 105 740,00

1 XD10 D+M dveří hliníkové automatické s pohonem kyvné, bez 
PO

kus 1,00000 191 040,00 191 040.00

2 X50 D+M pouzdra pro automatické dveře a úprava ostění v 
sádrokart. sténě

soubor 1,00000 -4 500,00 ■4 500,00

3 X49 D+M automatických dveří die nabídky kus 1.00000 -80 800.00 -80 800,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 2 4



Položkový rozpočet
S: Mú Žamberk Mú Žamberk

O:

R:

Mú Žamberk - změnové listy

33b Mú Žamberk - Plošina méněpráce

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové -2 627,99

1 69751010 Koberec zátéžový-vysoká zátěž šíře 3 m m2 1,80000 -350,00 -630,00
2 X14 Soklová lišta kobercová plast samolepící m 4,76000 -170,00 -809,20
3 776491112 Lepeni plastové lišty přechodové samolepící soklíky a lišty m 4.76000 -50,00 -238,00

4 776572100V Lepení pásů povlakových podlah textilních m2 1,80000 -520,00 ■936,00
5 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech 

v do 24 m
% 0.40000 -36,98 -14,79

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


